
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - María de Los Angeles Belén Diez - Atención y Firma - EX-2024-00658221- -
MUNIMDP-DVMETMF#SLTH

 

VISTO el EX-2024-00658221- -MUNIMDP-DVMETMF#SLTH, y

CONSIDERANDO

 

Que la agente Mabel Luzmira Delage Legajo Nº 23.348/2 quien se haya a cargo de la atención y firma de méro 
trámite del despacho de la División Mesa de Entradas del Tribunal Municipal de Faltas, se encuentra haciendo uso 
de licencia anual desde el 06 y hasta el 26 de noviembre de 2024, inclusive.

 

Que por dicho motivo es necesario suspender durante el mencionado período, las funciones encomendadas mediante 
Resolución Nº 2448/2018 a la agente Delage y encomendar las mismas a la agente María de Los Angeles Belén 
Diez (Legajo Nº 29.340/1).

 

Por ello y en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO LEGAL, TÉCNICO Y DE HACIENDA



R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Suspender a partir del 06 y hasta el 26 de noviembre de 2024, la atención y firma del despacho de 
la DIVISIÓN MESA DE ENTRADAS DEL TRIBUNAL MUNICIPAL DE FALTAS, a la agente MABEL 
LUZMIRA DELAGE (Legajo Nº 23.348/2 – SUPERIOR ADMINISTRATIVO – C.F. 5-18-74-01), en mérito a lo 
expresado en el exordio. A partir del 27 de noviembre de 2024 la mencionada agente continuará con las 
funciones encomendadas oportunamente mediante Resolución Nº 2448/2018.

 

ARTÍCULO 2º.- Encomendar la atención y firma del despacho de la DIVISIÓN MESA DE ENTRADAS DEL 
TRIBUNAL MUNICIPAL DE FALTAS, a la agente MARÍA DE LOS ANGELES BELÉN DIEZ (Legajo Nº 
29.340/1 – SUPERVISOR ADMINISTRATIVO – C.F. 5-14-74-01), a partir del 06 y hasta el 26 de noviembre de 
2024, inclusive, con motivo de la licencia anual de la agente Mabel Luzmira Delage, Legajo Nº 23.348/2, sin 
perjuicio de sus funciones especificas, manteniéndosele el pago de las bonificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 3º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-571-E-MUNIMDP-SLTH
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-12-10T16:02:45-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-12-10T16:02:48-0300




